



Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 22/10/2019 08:49

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
 RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 95497407
 FALTAS DO PEDIDO 197 - PEDIDO 233 - MEDICAMENTO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 100,0000 | 2 dias após confirmação | 13/10/2019 | 30 ddl | CIF | null |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|--|------------------------|------------|--|---|--|---------------|--|-----------------------|-------------------|----------------|---|
| 1 | CEFAZOLINA. SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G | 11836 | - | CEFAZOLINA 1G F/A - INJETAVEL - ABL - ABL | CX | Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli | null | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;FORNECEDORES BELIVE E BD NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO. | R\$ 26,3000 | 300 Frasco/Ampola | R\$ 7.890,0000 | Tiago Farias De Souza 13/10/2019 23:38 |
| 3 | ESPIRONOLACTONA COMP. 25MG | 11424 | - | ESPIRONOLACTONA, EUROFARMA | 25 MG COM CT BL AL PLAS INC X 30 | Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de Entrega não atende a necessidade; FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR BD NÃO ATINGE FATURAMENTO. | R\$ 0,4500 | 60 Comprimido | R\$ 27,0000 | Tiago Farias De Souza 13/10/2019 23:38 |
| 6 | PARACETAMOL COMP. 500MG | 10152 | - | PARACETAMOL, TEUTO BRAS. | 500 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 200 | Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR FUTURA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR BD NÃO ATINGE FATURAMENTO. | R\$ 0,3200 | 600 Comprimido | R\$ 192,0000 | Tiago Farias De Souza 13/10/2019 23:38 |
| 8 | SULFATO DE ZINCO SOL. ORAL 10MG/ML FR 20ML | 11312 | - | SULFATO DE ZINCO SOL. ORAL 10MG/ML FR 20ML, EM | SULFATO DE ZINCO SOL. ORAL 10MG/ML FR 20ML - SULFATO DE ZINCO SOL. ORAL 10MG/ML FR 20ML - SULFATO DE ZINCO SOL. ORAL 10MG/ML FR 20ML - EM | Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli | null | - | R\$ 43,0000 | 1 Frasco | R\$ 43,0000 | Tiago Farias De Souza 13/10/2019 23:38 |
| | | | | | | | | | Total Parcial: | 961.0 | R\$ 8.152,0000 | |

Total
Geral: 961.0 R\$
8.152,0000

| FORNECEDOR | PRODUTO | QTDE | R\$ UNIT | R\$ SUB TOTAL |
|---|--|-------------|-----------------|----------------------|
| MEDPROX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | ISOSSORBIDA, DINITRATO COMP. SUBLINGUAL 5MG | 30 | R\$ 2,12 | R\$ 63,60 |
| | SULFATO FERROSO SOL ORAL GOTAS 25MG/ML FE(II) FR 30ML | 1 | R\$ 17,90 | R\$ 17,90 |
| | SALBUTAMOL, SULFATO AEROSSOL 100MCG/DOSE | 4 | R\$ 22,90 | R\$ 91,60 |
| | DEXAMETASONA, ACETATO CREME 0,1 % TUBO 10G | 5 | R\$ 5,90 | R\$ 29,50 |
| | | | TOTAL: | R\$ 202,60 |